
令和７年９月２５日 
関 係 各 位 

社会福祉法人千代田会 
特別養護老人ホーム喜久寿苑 

施設⻑ 川上工輔 
 

喜久寿苑コロナ感染蔓延について 
 
 大変ご心配をお掛けしております。コロナ感染の現況報告をさせ
ていただきます。 

９月１６日（火）にお１人目の陽性判明が利用者様にございまし
た。その後、陽性者のみえるエリアのご面会を中止させていただく
ご連絡をお電話、LINE にてさせていただいておりました。 

本日、９月２５日（木）１１：００時点での各エリアのコロナ陽
性状況は下記のとおりです。 

 
・東館２階・・利用者様９名 職員２名 
・東館３階・・該当者なし 
・⻄館２階・・利用者様４名 職員２名 
・⻄館３階・・該当者なし 

 
 感染者のみえるエリアでは、隔離、動線・ゾーン分け、物品の使
用変更・破棄、換気等万全の対応、対策をしておりますが、９日が
経過し利用者様、計１３名、職員計４名の陽性判明となっていま
す。 

終息を迎えるまでご不安かと存じますが、全力で生活をサポート
させていただきますのでどうぞよろしくお願い申し上げます。 


